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LOHJAN REUMA JA TULES RY 

JÄSENKIRJE 2026 

PUHEENJOHTAJAN TERVEISET 
KUN SUOMI MENI KIINNI KORONAN VUOKSI VUONNA 2020 TUSKIN KUKAAN 
OLISI OSANNUT ENNUSTAA MITÄ LÄHIVUODET TUOVAT TULLESSAN. 
UKRAINAN SOTA KOSKETTAA MEITÄ JOKAISTA, OLEMMEHAN SAMALLA TAVOIN              
VENÄJÄN NAAPUREITA JA HISTORIA KERTOO ETTÄ ON SYYTÄ OLLA HUOLISSAAN. 
LISÄÄ MAAILMANKIRJOJA SEKOITTAA USAN VAALIT JA SEN UUSI JOHTO. TILANTEET      
 MUUTTU VAT SIINÄ TAHDISSA ETTEIVÄT AINAKAAN IKÄIHMISET PERÄSSÄ PYSY. 
OLIMME EHKÄ TOIVONEET RAUHALLISTA JA TASAISTA ELÄKEAIKAA MUTTA NYT  
KUKAAN EI TIEDÄ MITÄ TULEMAN PITÄÄ. 
MYLLERRYS MAAILMALLA EI RIITÄ VAAN OMASSA MAASSAMMEKIN ASIAT OVAT 
PAHASTI SOLMUSSA. TALOUDELLINEN TILANNE PAKOTTAA NIUKKUUTEEN MUTTA  
TUNTUU ETTÄ OLEMMEKO ME SAIRAAT JA IÄKKÄÄT TÄMÄN TILANTEEN 
MAKSUMIEHENÄ. LISÄKSI PELOTTAVAT YHÄ LISÄÄNTYNEET UUTISET VANHUSTEN          
KALTOINKOHTELUSTA. TOIVOTTAVASTI TILANTEESEEN SAADAAN JOTAIN PARANNUSTA. 

PAREMPAA HUOMISTA TOIVON KAIKILLE EIKÄ ANNETA ALAKULON VALLATA MIELTÄ,  
ASIOILLA ON KUITENKIN TAPANA JÄRJESTYÄ ENEMMIN TAI MYÖHEMMIN 

TERVEISIN MERVI 

*************************************** 

JÄSENMAKSUT 
JÄSENMAKSU ON  22 EUROA / VUOSI 
PERHEENJÄSENET OVAT MYÖS TÄYSJÄSENIÄ 22 € /VUOSI 
KANNATTAJAJÄSENET 30 € /VUOSI 

JÄSENETUMME 
KIRISTYNEEN TALOUSTILANTEEN VUOKSI OLEMME JOUTUNET LUOPUMAAN 
KAIKISTA TALOUDELLISISTA AVUSTUKSISTA. 

KAUNEUS JA HYVINVOINTI MATILDA, VENTELÄN LIIKEKESKUKSESSA,  
MÄNTYNUMMENTIE 14,   ANTAA MEILLE 10% ALENNUKSEN 

REUMALIITON JÄSENETUJA 

REUMALEHTI KOTIIN 4 KERTAA VUODESSA 

KOULUTUKSIA, KURSSEJA JA TAPAHTUMIA JÄSENETUHINTAAN, OSA VELOITUKSETTA. 
KUNTOUTUSTA JA LOMATOIMINTAA, SOPEUTUMISVALMENNUSKURSSEJA 
LISÄTIETOA  JA OHJEITA REUMALIITON SIVUILTA 

ECKERÖLINEN LAIVAMATKOISTA 20% ALENNUS 
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TAPAHTUMIA 
09.03.26  VUOSIKOKOUS RAVINTOLA OIVASSA 

22.04.26 KLO 14.00  RAVINTOLA OIVASSA 
LOHJAN SÄÄSTÖPANKIN EDUSTAJAT SAAPUVAT KERTOMAAN MEILLE  TURVALLISESTA  
ASIOIMISESTA JA UUSISTA UHKAKUVISTA JOITA HUIJARIT MEILLE TARJOILEVAT. 
HE KERTOVAT MYÖS TARJOLLA OLEVISTA  SIJOITUSTOIMISTA JA ERILAISISTA PANKKI- 
PALVELUISTA. 
MUKAAN MAHTUU 50 HENKILÖÄ. ILMOITTAUTUMISET TEKSTIVIESTILLÄ NUMEROON 
050 584 1296 / OLIN. ILMOITA OMA NIMESI JA PUHELINNUMEROSI  
TILAISUUDESSA KAHVITARJOILU. 
MUKANA PANKISTA: HENKILÖASIAKKUUSPÄÄLLIKKÖ ANNA MÄENPÄÄ 
PALVELUPÄÄLLIKKÖ TIINA SORVOJA JA SIJOITUSPÄÄLLIKKÖ HEINI HÖLTTÄ 

11.05.26 KLO 15.  MAANANTAIKERHO PARHAAT VUODET YHDISTYKSEN TILASSA,  
TEHTAANKATU 14 MIKÄLI SÄÄ SALLII TEEMME YHTEISEN PÄIVÄKÄVELYN JA                     
KAHVITTELEMME KÄVELYN LOPUKSI KERHOTILASSA. JOS OIKEIN HUONO SÄÄ  
YLLÄTTÄÄ NIIN PIDÄMME TIETOKILPAILUN KERHOTILASSA. 

MEILLÄ ON SUUNNITTEILLA KESÄRETKI KOTIMAAN KOHTEESEEN JOKO TOUKO-
KESÄKUUN VAIHTEESSA TAI SYYSKUUN ALUSSA. ODOTAMME PARHAILLAAN 
 TARJOUKSIA SEKÄ KYLPYLÖISTÄ ETTÄ MYÖS AHVENANMAA ON KOHTEENA MUKANA. 

SYKSYN TOIMINNAN ALOITAMME SYYSKUUN PUOLIVÄLISSÄ JA TOIVOMME VIESTEJÄ 
JÄSENILTÄ MITKÄ TOIMINNAT HOUKUTTELISIVAT MUKAAN JA LÖYTYISIKÖ YHTEISIÄ  
KIINNOSTUKSEN AIHEITA. 

NETTISIVUT 

LOHJAN REUMA JA TULES RY 

KERROMME AJANKOHTAISISTA TAPAHTUMISTA  
MYÖS HALLITUKSEN JÄSENET LÖYTYVÄT SIELTÄ KUNHAN VUOSIKOKOUS 
ON VALINNUT UUDEN HALLITUKSEN 09.03.26 PIDETTÄVÄSSÄ KOKOUKSESSA 

SIELTÄ LÖYTYY MYÖS OHJEET MITEN LIITYTÄÄN JÄSENEKSI. 

TEEMME YHTEISTYÖTÄ LOHJAN PARHAAT VUODET YHDISTYKSEN JA VIHDIN  
REUMAYHDISTYKSEN KANSSA 

AURINKOISTA KESÄÄ KAIKILLE 
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